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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Koski-Lukkari, Liisa 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä osaltaan 

Heinolan hyvinvointisuunnitelman 2026-2029 sisällön ja lähettää sen 
edelleen kaupunginhallituksen ja valtuuston hyväksyttäviksi. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23.1 §  
 
Valmistelija Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija Heidi Prauda-

Knuutila, p 044 797 57 5753, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Heinolan hyvinvointisuunnitelma on laadittu kaupungin laajan 

hyvinvointikertomuksen 2021–2025 pohjalta. Suunnitelma määrittää 
ne tavoitteet ja toimenpiteet, joilla kaupunki edistää asukkaidensa 
hyvinvointia ja terveyttä yhdessä kumppaniensa kanssa. 
Suunnitelmassa kuvataan, mitä konkreettisia toimia hyvinvoinnin 
parantamiseksi toteutetaan sekä mitä vaikutuksia Heinolan kaupunki 
tavoittelee hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokonaisuudessa. 

 
Hyvinvointisuunnitelman lähtökohtana ovat Päijät‑Hämeen 
hyvinvointialueen linjaamat yhteiset  HYTE-kärjet: osallisuus ja 
yhteisöllisyys, mielen hyvinvointi, arjen turvallisuus sekä 
päihteettömyys ja terveelliset elintavat. Suunnitelmassa on 
huomioitu kaupungin päivittyvä strategia sekä keskeiset alueelliset ja 
paikalliset ohjelmat, yhdessä ajantasaisen hyvinvointitiedon kanssa. 

 
Hyvinvointisuunnitelma kattaa lakisääteisen lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin, ikääntyneen väestön tukemisen sekä ehkäisevän työn 
toteutumisen. Näistä ei laadita erillisiä suunnitelmia, vaan ne 
sisältyvät osaksi hyvinvointisuunnitelmaa, jonka tavoitteet ja 
toimenpiteet on määritelty Heinolan näkökulmasta.   

  
Suunnitelman tavoitteita ja toimenpitetä arvioidaan ja tarvittaessa 
päivitetään vuosittain hyvinvoinnin edistämisen tulosten raportoinnin 
yhteydessä. Raportoinnissa hyödynnetään valtakunnallisia 
mittareita, kuten HYTE-kerrointa ja TEAviisarin indikaattoreita, 
hyvinvointisuunnitelmaan kirjattujen mittareiden lisäksi. 

 
Hyvinvointisuunnitelma on laadittu monialaisessa yhteistyössä 
Heinolan kaupunkiorganisaation palvelualueiden, Jyränkölän 
Setlementin, Heinolan seurakunnan, järjestöedustuksen sekä 
asiantuntijoiden kanssa. Lisäksi Heinolan kaupungin asukkaille  
tarjottiin mahdollisuus osallistua hyvinvointisuunnitelman 



 

 

rakentamiseen padlet-kyselyn ja asukasillan avulla. Myös 
hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan ja kasvatus- ja 
opetuslautakunnan jäsenille järjestettiin iltakoulu, jonka avulla 
koottiin kommentteja ja näkemyksiä hyvinvointisuunnitelmaa varten.  
 
Lisäksi Kaupungin strategisen hyvinvoinnin edistämisen työryhmän 
(HYRY) työtä on täydennetty kaupungin johtoryhmien ja hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen alatyöryhmien näkemyksillä. HYRY-
työryhmään kuuluu kaupunkiorganisaation osallistujien lisäksi myös 
keskeisiä yhteistyökumppaneita.   
 
Hyvinvointisuunnitelman ulkoasu suunnitellaan ja toteutetaan 
hyväksymisen jälkeen yhdessä kaupungin viestintäpalveluiden 
kanssa.   
 

 Esityslistan liitteenä on Heinolan hyvinvointisuunnitelma 2026-2029. 
 
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija Heidi Prauda-
 Knuutila on läsnä asian käsittelyn aikana. 
 
Jatkokäsittely kaupunginhallitus 
 
 
 
  
  


